Российская Федерация
 Ростовская область

 Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

пятого созыва

Решение
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
Волочаевского сельского поселения от 30.05.2018 №87
Принято Собранием депутатов

Волочаевского сельского поселения
    «29» апреля 2025 года
В целях приведения нормативных правовых актов Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Волочаевского  сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.05.2018 №87 «О создании муниципального дорожного фонда Волочаевского сельского поселения».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	   Председатель Собрания депутатов –

   глава Волочаевского сельского поселения
	                     Л.В. Клец

поселок Волочаевский

«29» апреля 2025 года
№111
PAGE